ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №________

г. Новосибирск

                                    «____» _________  20____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Дубрава», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Конкурсного управляющего Решетова Александра Владимировича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Новосибирской области от 24 февраля 2014г. по делу № А45-18180/2010, с одной стороны, и

__________, в лице ____________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора, Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает  временные здания и сооружения, а также инвентарь и прочие внеоборотные средства, указанные в Приложении №1 к настоящему договору, которое является неотъемлемой частью настоящего договора.
1.2. До заключения настоящего договора стороны произвели осмотр отчуждаемого имущества. Покупатель принимает отчуждаемое имущество в том состоянии, как оно есть на момент заключения настоящего договора, претензий к его состоянию не имеет.

2. Сумма договора и порядок расчетов

2.1. Общая стоимость предмета договора составляет __________ руб., включая НДС.
2.2. Покупатель обязуется произвести полную оплату по данному договору купли-продажи в течение 30 календарных дней с момента подписания настоящего договора.

3. Споры по предмету договора и
ограничения в использовании предмета договора

3.1. В соответствии с п.п. 8, п. 1, ст. 126 Закона РФ от 26.10.2002г. № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» с момента вынесения арбитражным судом решения о признании должника банкротом и об открытии конкурсного производства снимаются ранее наложенные аресты на имущество должника и иные ограничения распоряжения имуществом должника.

4. Передача предмета договора и переход права собственности

4.1.  Продавец обязуется передать Покупателю имущество в течение пяти рабочих дней по акту приема-передачи с момента полной его оплаты.

4.2.  Право собственности на имущество переходит с момента подписания акта приема-передачи имущества. Риск случайной гибели или случайного повреждения имущества переходит к Покупателю с момента фактической передачи имущества по акту приема-передачи.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий договор вступает в силу с даты подписания обеими сторонами и действует до полного исполнения обязательств сторонами.

5.2. Отношения сторон, неурегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством РФ.

5.3. Все споры, возникшие в ходе исполнения договора разрешаются сторонами путем переговоров, а при невозможности разрешить передаются на рассмотрение арбитражному суду Новосибирской области.

5.4. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), возникших после заключения договора и в результате событий чрезвычайного характера, который стороны не могли предвидеть.

5.5. Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых остается у Покупателя, второй - у Продавца.
6. Адреса и реквизиты сторон
	Продавец
	Покупатель

	ООО «Дубрава»

	633136 Новосибирская область, Мошковский район, с. Дубровино

	ИНН 5432111194

	КПП 543201001

	Р/с 40702810925000001549 в Новосибирском РФ ОАО «Россельхозбанк» г. Новосибирск

	К/с 30101810700000000784

	БИК 045004784

	_______________________________/Решетов А.В.

Приложение №1 к договору

 купли-продажи №___

от _____________________
Список имущества

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во единиц

	1.
	Домик №1
	1

	2.
	Домик №2
	1

	3.
	Домик №3
	1

	4.
	Домик №4
	1

	5.
	Домик №5
	1

	6.
	Домик№6 (сруб)
	1

	7.
	Кафе 2х этажное
	1

	8.
	2х этажный комплекс
	1

	9.
	Адм-ый 2-х этажный комплекс
	1

	10.
	Туалетный домик
	8

	11.
	Конюшня
	1

	12.
	Столярная мастерская
	1

	13.
	Дом для охраны и рабочих 2секции
	1

	14.
	Баня
	2

	15.
	Беседка
	4

	16.
	Бассейн на улице
	2

	17.
	Стол
	16

	18.
	Столик раскладной
	2

	19.
	Табурет
	18

	20.
	Телевизор LG
	1

	21.
	Телевизир Changong
	1

	22.
	Чайный стол
	1

	23.
	Лавки
	14

	24.
	Лавки маленькие
	4

	25.
	Холодильник бытовой Stinol
	4

	26.
	Холодильник бытовой Frostor
	1

	27.
	Холодильник бытовой DAEWOO
	5

	28.
	Стол разделочный
	1

	29.
	Электрическая печь Rada
	1

	30.
	Электрическая печь Indesit
	1

	31.
	Электрическая печь ОМ (нерабоч)
	1

	32.
	Стиральная машина Indesit
	1

	33.
	Электронагреватель
	6

	34.
	Водонагреватель Smart
	1

	35.
	Мойка
	9

	36.
	Мойка нерж.
	4

	37.
	Тепловентиляторы
	6

	38.
	Маслянные радиаторы
	3

	39.
	Кулер
	2

	40.
	Чайник электрический
	5

	41.
	Термопот
	1

	42.
	Микроволновая печь
	2

	43.
	Утюг Panasonic
	1

	44.
	Компьютер Samsung
	1

	45.
	Монитор Samsung
	1

	46.
	Принтер Samsung
	1

	47.
	Элетростанция дезельная
	1

	48.
	Спутниковая тарелка Континент
	1

	49.
	Тарелки п/порц
	20

	50.
	Кружки (синии)
	69

	51.
	Ложки для супа
	23

	52.
	Вилки
	33

	53.
	Ножи
	40

	54.
	Бильярдный стол
	1

	55.
	Барная стойка
	1

	56.
	Кий
	2

	57.
	Кровать
	60

	58.
	Матрасы для кровати
	60

	59.
	Тумба
	10

	60.
	Приставной стол
	4

	61.
	Сейф
	1

	62.
	Пододеяльник
	69

	63.
	Простыни
	117

	64.
	Наволочки
	65

	65.
	Матрасовки
	9

	66.
	Одеяло
	69

	67.
	Полотенце
	32

	68.
	Подушки
	65

	69.
	Матрасы для кровати
	54

	70.
	Стул офисный
	4

	71.
	Телевизор Panasonik ж/к
	1

	72.
	Табурет пластиковый
	7

	73.
	Системный блок
	2

	74.
	Клавиатура
	1

	75.
	Колонки музыкальные
	2

	76.
	Стопка
	41

	77.
	Эл. Плита Rika
	1

	78.
	Холодильник Gorenie
	1

	79.
	Посудомоечная машина Siemens
	1

	80.
	Балон газовый
	1

	81.
	Водонагреватель DeLonghi
	1

	82.
	Салатница большая
	13

	83.
	Салатница маленькая
	10

	84.
	Креманка
	7

	85.
	Тарелка суповая
	17

	86.
	Холодильник Nord
	1

	87.
	Блендер Smile
	1

	88.
	Весы Cas
	2

	89.
	Чайная пара
	10

	90.
	Фужер
	12

	91.
	Стакан стекло
	10

	92.
	Мороз.камера для мороженного
	1

	93.
	Холодильник для напитков
	1

	94.
	Пивная кружка
	19

	95.
	Диван+2 кресла (кожа)
	1

	96.
	Караоке LG
	1

	97.
	Горшочки глинянные
	31

	98.
	Тарелки разные
	82

	99.
	Холодильник DAEWOO больш
	1

	100.
	Шкаф книжный
	1

	101.
	Тример бензиновый
	1

	102.
	Раскладушка
	5

	103.
	Трубы ПВХ 50*2,4
	50 м

	104.
	Кирпич красный
	2м3

	105.
	Доска Блок хаус
	6м3

	106.
	Брус
	3м3

	107.
	Огнетушитель порошк
	5

Приложение № 2
к договору купли-продажи №__

от _______________

Акт

 приема-передачи

г. Новосибирск                                                                                 «____» ___________ 20___года

Общество с ограниченной ответственностью «Дубрава», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Решетова Александра Владимировича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Новосибирской области от 24.02.2014 по делу А45-18180/2010, с одной стороны, и __________ именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора ________________, действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий акт о нижеследующем:
На основании Договора купли-продажи № _____ от ___________, Продавец  передает, а  Покупатель принимает имущество, указанное в Приложении № 1 к договору купли-продажи № ___ от _______.
Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для Продавца и Покупателя и является неотъемлемой частью Договора купли-продажи № ___ от _____. Стороны претензий по качеству и составу имущества друг к другу не имеют.

	Продавец:
	Покупатель:

	Передал __________________/Решетов А.В.

	Принял _____________/______________